
      NEWS RELEASE   
                        2018 年３月８日 

マックスバリュ北海道株式会社 
 

セイリョーいちまるが生まれ変わります！ 

３月 17 日（土）「マックスバリュ西陵店」として 

リニューアルオープン！ 

 
マックスバリュ北海道株式会社は、2018 年３月 17 日（土）午前９時、「セイリョーいち

まる」をリニューアルオープンいたしますのでご案内申し上げます。 

セイリョーいちまるは 2004 年６月に開店し、地域の皆さまにご愛顧を頂いてまいりまし

た。このたび、十勝エリア６店舗目となる「マックスバリュ西陵店」として、装いを新たに

生まれ変わります。 

マックスバリュ西陵店では、地域のお客さまに親しまれている地元の商品や、手早くお料

理ができるよう簡便性の高い商品を品揃えいたします。また、お買い物後のひと休みやご購

入いただいた商品を召し上がっていただける“おくつろぎスペース”を新たに設けます。 

今後も毎日の食生活に欠かせない商品を「より豊かに」「より便利に」そして「よりお

値打ちに」ご提供できるよう努めてまいります。引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよ

うお願いいたします。 

 

 

 

 

≪リニューアルのポイント≫ 

 

【農産】 

野菜コーナーでは、様々な種類のトマトを集めた

コーナーを設置します。サラダに最適な生食用や調

理用、甘さにこだわったトマトなど幅広く品揃えい

たします。また、新鮮な地元野菜である帯広市 中村

農場さまの玉ねぎ、士幌町 夢想農園さまの水菜に加

え、新たに夢想農園さまのパクチーを品揃えいたし

ます。 

果物コーナーでは、季節の果物の代表「いちご」

を種類豊富に展開いたします。 

また、しっとりとした食感と強い甘さが特徴の「紅

はるか」を使用した焼きいもを新発売いたします。

どうぞ、店内で調理したおいしい焼きいもをご賞味

ください。 

※画像は売場イメージです。



【水産】 

釧路市や十勝沖近郊で水揚げされたかれいやにし

んなど、新鮮な魚介類を品揃えいたします。また、

広尾町で加工した「ほっけ開き」や「宗八がれい」

などの干物も新たに品揃えいたします。 

お刺身のコーナーでは、まぐろやサーモンを中心

とした１人前のお刺身盛りから、家族で楽しめる盛

合せを品揃えする他、十勝沖近郊で水揚げされ、漁

港近くの広尾町の加工場で蒸した、蒸しだこのぶつ

切りやスライスなど種類豊富に品揃えいたします。 

 

 

 

【畜産】 

  “うまいもん十勝”コーナーでは「北の匠餃子」、

北海道の銘柄鶏「中札内田舎どり」や、「中札内田舎

どり」の加工品など地元でおなじみの商品を豊富に

品揃えいたします。 

 また、朝食やお弁当具材として毎日使うハムやベ

ーコン、ウインナーや、 “ミートデリ”コーナーに

て販売いたします。 

 

 

 

 

 

【惣菜】 

  揚げ物、焼き物コーナーでは、コロッケ、フライ、

天ぷらやグリル焼きなど、おひとつより選べるお惣

菜や、和惣菜・サラダコーナでは、おかずの１品と

なる商品の品揃えを充実いたします。また、地元で

おなじみの食材を使用した中札内田舎どりの骨付き

唐揚げやチキン南蛮、ザンギを新発売いたします。 

さらに、巻寿司、海鮮丼やお弁当といった米飯類

の種類を数多く品揃えいたしますので、昼食や、夕

食にどうぞご賞味ください。 

 

 

 

 

※画像は売場イメージです。

※画像は売場イメージです。

※画像は売場イメージです。



【日配品】 

機能性ヨーグルト、低カロリー・低脂肪な商品、

特定保健用食品などの健康に配慮した商品を品揃え

する他、豆腐や牛乳など毎日のお食事に欠かせない

商品をお値打ち価格でご提供いたします。 

冷凍食品コーナーでは、調理が簡単で便利な野菜

や米飯、パスタの品揃えを拡大する他、主菜と副菜

がセットになり、電子レンジで温めるだけですぐ食

べることのできるワントレー商品も品揃えいたしま

す。さらに、池田町のハッピネスデーリィさまが、  

十勝の素材にこだわって作られた「プレミアムアイ

スクリーム」を新たに取扱いいたします。 

 

【加工食品】 

健康志向にお応えする特定保健用食品の飲料、

添加物や原材料に配慮した商品の他、銘菓コーナ

ーを新たに設置し、お土産用にお使いいただける

銘菓をご用意いたします。 

お酒のコーナーでは、缶チューハイやビール、

ノンアルコール飲料の他、十勝産ワインなどを種

類豊富に取り揃えいたします。お気に入りの一品

を見つけてみませんか？ 

 

 

≪マックスバリュ西陵店 店舗概要≫ 

所 在 地：〒080-0028 帯広市西 18 条南 2丁目 5-17 

電   話：0155-38-4711 

営業時間：９：00～23：00 

建物構造：鉄骨造 

駐車台数：74 台 

店舗面積：1,442 ㎡ 

テナント名 業態 営業時間 

オーロラクリーニング クリーニング店 10：00～19：00 

eco-laundry mammaciao 
（マンマチャオ） 

コインランドリー店 ９：00～23：00 

サービス ＡＴＭ（イオン銀行） 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

マックスバリュ北海道株式会社  経営企画部   電話：011-631-5192 

以上 

※画像は売場イメージです。

※画像は売場イメージです。

23 時に変更になります！ 

改装後は閉店時間が


